6. אפשרות לסתור את החזקה הכמותית הקובעת כי מיזוג הוא מהותי לעניין חובת הדיווח

במסגרת הפנייה המקדמית, נדונה הבקשה לסווג מיזוג של חברה פרטית ממשלתית לתוך חברת איגרות חוב ממשלתית

(חברת מקורות) כמיזוג שאינו מהותי, זאת על אף עמידתו בתנאי הרף הקבוע בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים

ומיידיים), תש"ל-1970. זאת, לאור כך, שתכלית גילוי המידע למחזיקי איגרות החוב במקרה של מיזוג מהותי נועד למקרים

בהם המיזוג נערך באופן מהותי בין שתי ישויות נפרדות שמקיימות פעילות עסקית נפרדת, בעוד שבמקרה זה מדובר

במיזוג פרוצדורלי וטכני בעיקרו, שכן החברה הפרטית הממשלתית אינה מבצעת פעילות עצמאית, לא מונו לה נושאי